
Zarządzenie nr 71/2006
 

Wójta Gminy Rędziny z dnia 30 sierpnia 2006 roku.
 
 
                       w sprawie:  powołania komisji likwidacyjnej
 
                      Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku, o rachunkowości 
( Dz.U. z 2002 roku nr 76 poz. 694 z późn. zm. )   zarządza się , co następuje:
 
 
 
                                                               § 1
 
Powołuję komisję likwidacyjną w następującym składzie :
 

1. Pan Marcin Gruszka – przewodniczący 
2. Pani Krystyna Palacz – członek 
3. Pan Edward Sojda  - członek 

 
 
                                                               § 2
 
Wyżej wymieniona komisja dokona likwidacji zużytego sprzętu  t.j. 2 szt. maszyn do liczenia 
będących na stanie Referatu Finansowego – podatków,  stanowiącego wyposażenie Urzędu 
Gminy Rędziny.
 
 
                                                               § 3
 
Termin rozpoczęcia spisu ustalam na dzień  01 września 2006 r, a termin zakończenia na 
dzień 04 września 2006 r.
 
 
                                                               § 4
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 


